Qua actione. ad leg. Aquil. 1058
 Qua quisque. de edendo. 241
 Qua volgo. de ædil. edic. 1986

Quacunq

Digestiveteris.

Quacunque ratione. de procura.	392	Qui autem constituit. de consti. pe.	1398	Qui p certū. cōmūnia prādi. tā vrb.	1022
Quæ acta. de of. procur. Cæsa.	151	Qui balineum. qui po. in pign.	1934	Qui per collusionem. de act. empr.	1841
Quæ actio. de fideicommiss. here. pe.	818	Qui certam pecuniam. de cond. tri.	1380	Qui per salutem. de iureiur.	1294
Quæ bis in mense. de ædil. edic.	1965	Qui clauum habet. de ædil. edi.	1963	Qui petitorio. de rei vin.	847
Quæ de tota. de rei vin.	864	Qui coheredes. communi diui.	1171	Qui pignori res. de pig.	1917
Quæ fundum. de iure dor.	2144	Qui cum tutoribus. de transa.	323	Qui prior appellat. de iudi.	690
Quæ iam nuptæ. de dona.	2211	Qui de inofficio. de inof. test.	737	Qui procuratorem. de procur.	395
Quæ omnia de procura.	363	Qui de reddenda. de pact. do.	2168	Qui promisit. de condi. inde.	1356
Quæ pater. fa. ercisc.	1145	Qui de vsufu. si vsufu. pet.	948	Qui proprio nomine. de procu.	389
Quæ pater. fa. ercisc.	1156	Qui domum. ad. l. Aquil.	1084	Qui propter. de relig. & sump.	1218
Quæ religiosus. de rei vin.	850	Qui domum habebat. loca. & cond.	1879	Qui ratiario. de pig. act.	1440
Quæ tamen sub ipso. de dona.	2191	Qui dotem. qui po. in pig. ha.	1929	Qui reipub. ex qui. cau. ma.	616
Quæ vtiliter. de nego. gest.	461	Qui duo prædia. de serui. rusti. præ.	1008	Qui rem suam. depo. vel contra.	1619
Quæcumque per exceptionem. de com- pensa.	1599	Qui duos homines. in ius vo. vt eant.	197	Qui repudiantis. de inof. test.	734
Quæcumque specialiter. de offic. eius cui man. est iuridici.	153	Qui duos. de procur.	392	Qui restituere. de rei vin.	861
Quæcumque sunt. de Pub. in rem act.	877	Qui erat heres. fami. ercisc.	1154	Qui scit fundum. de vsur.	2054
Quædam mulier. de rei vin.	864	Qui exceptionem. de condic. inde.	1354	Qui se debere. de condic. cau. da.	1315
Quædam mulier. fami. erciscundæ.	1150	Qui ex parte. de inter. act.	1202	Qui se dicit. de iudi.	708
Quædam naturali. de rerum diui.	116	Qui ex pluribus. de noxa. act.	1108	Qui sella. de serui. rusti. præ.	990
Quædam sunt personæ. de eden.	251	Qui falso. de testi.	2092	Qui se liti. de peti. here.	801
Quærebatur. qui po. in pig.	1942	Qui familiæ. fami. ercisc.	1147	Qui semisses. de vsur.	2048
Quæris si pacta. de pact. do.	2169	Qui fide alterius. man. vel contra.	1673	Qui seruandarum. de præscri. ver.	1895
Quæritur de ea. de ædil. edic.	1964	Qui fidem. de transact.	326	Qui seruum alienum. de inter. act.	1202
Quæritur hermaphroditum. de sta.	89	Qui fideiusor. loca. & condu.	1877	Qui